IST. TECN. L. EINAUDI - SERALE

VIA F.LLI SIRANI, 1

Chiari
25023

BSTD03851G

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe:
Corso:

Materia / Disciplina

DIRITTO

ECONOMIA AZIENDALE
ECONOMIA POLITICA
LINGUA E CULTURA

STRANIERA (FRANCESE)

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

STORIA

TECNOLOGIE
INFORMATICHE

Codice
Volume

9788808120243

9788823370883

9788808499738

9788853033918

9788843423958

9788808799883

9788808351456

9788824770538

9788820388744

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

3 ASIR

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026

AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING (TRIENNIO)

Autore / Curatore /
Traduttore

MONTI PAOLO / MONTI SILVIA
ASTOLFI / BARALE / RASCIONI
RONCHETTI PAOLO

FREMIAUX GABRIEL WALTHER

ANITA PACI ALESSANDRA

RONCORONI ANGELO / CAPPELLINI
MILVA MARIA / SADA ELENA

SPIAZZI MARINA / TAVELLA
MARINA / LAYTON M - FIORDILISO
E

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

CALVANI VITTORIA

LUGHEZZANI FLAVIA / PRINCIVALLE
DANIELA

Titolo
Sottotitolo

PER QUESTI MOTIVI - VOL. 1 DIRITTO CIVILE
(LDM)

ENTRIAMO IN AZIENDA IL MANUALE 1
VOLUME 1 + QUADRI DEI CONTI 2

ECONOMIA E SOSTENIBILITA 4ED. DI ECONOMIA,
IMPRESA, MERCATI - VOLUME 1 (LDM)

MA VOIX
LIVRE DE L'éLeVE ET CAHIER ESSENTIEL +
GRAMMAIRE ESSENTIEL + EBOOK

MILLE PAGINE DI LETTERATURA.
VOLUME UNICO. DALLE ORIGINI A OGGI

PERFORMER B1 PHASES THIRD EDITION - VOLUME
ONE (LDM)
STUDENT'S BOOK + WORKBOOK

MATEMATICA.ROSSO 3ED - VOLUME 3 CON TUTOR
(LDM)

STORIA PER IL FUTURO (UNA)
VOLUME 1 - MEDIOEVO ED ETA' MODERNA +
EDUCAZIONE CIVICA 2° ED. 2020

ST@RT UP
APPRENDERE, COOPERARE, SPERIMENTARE
CORSO DI INFORMATICA PER IL PRIMO BIENNI

Vol. Editore

ZANICHELLI
EDITORE

1 TRAMONTANA

ZANICHELLI
EDITORE

u CIDEB - BLACK CAT

CARLO SIGNORELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

A. MONDADORI
SCUOLA

1 HOEPLI

Prezzo

(€)

21,90

42,90

32,10

33,50

40,80

27,30

36,50

32,80

18,40

Muova adozione

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No



Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

249,70
Chiudi
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